
č í slo:  17 l2023

Smlouva
ozajiŠ ť ování výukyplavánilzavřené podle§ 1724anásl.Zákonaé .89l} 0l2Sb.,obč anskýzákonik,

ve znění  pozdějš í ch změna doplňků

Smluvní  strany

Gymnázium Jaroslava Heyrovské ho, Mezi Š kolami2475129,158 00 Praha 5
Záslupce: RNDr, Vilé m Bauer
lČ o eoq+ ez34, DIČ : CZ 60446234
Bankovní  spojení :  Komerč ní  banka, a. s., č . 6.:4447660257/0100
na straně jedné  (dále jen ,,dodavatel")

a

Adresa š koly:  Fakultní  ZŠ  PedF UK, Praha 13,} 'irezi Š kolami 2322
7ástupce: Mgr. Petr Kubič ka
ICO: 6l385531 DIČ : CZ6l385531
Bankovní  spojení :  Č eská spořitelna a.s., č .ú .:  128418369/0800
na straně druhé  (dále jen ,,odběratel")

uzav iraji následuj í cí  smlouvu:

1. Dodavatel bude zajiŠ ť ovat pro Žáky odběratele v období  od 06.02.2023 do 20.06.2023 výuku plavání  pro 94 ž áků , Výuka bude probí hat
dle rozvrhu hodin svýjimkou prázdnin a.státem uznaných svátků  takto:  ponděli 11:45-12:25 hod,, pondělí  tz:zŠ -s:zo hod., ú tery
11:00-11:40 hod., ú tený l 1:45-12:25 hod. Únor-č erven2023 poč et lekcí  70.

2. Cena za výuku Plavání  byla mezi smlrtvní mi stranami dohodnuta ve výš i 105,_ Kč  zavyuč ovaci hodinu, přič emž  5,- Kč  přispí vá Mč
Praha 13, SluneČ ní  náměstí  2580113,158 00 Praha 5 azbyuajici č ást hradí  odběratel, odběratel vš ak beie na vědomí , ž é p1tó cena
mŮŽe být za stranY dodavatele v mezidobí  zvýš ena a to o prokazatelně zvýš ené  náklady energií  a tepla, kdy toto zvýš ení  bude
odběrateli ze Stť any dodavatele předem pí semně ayj,zováno a poté  i dofakturováno. Odběratei s tí mto postupem vysiovuje souhlas.

3. Odběratel bere na vědomÍ , Že finanč ní  náklady na výuku plavání  jsou z hlediska ú č asti ž áků  na výuce konstantní , absence ž áktl na
ně nemá vliv. Proto odběratel souhlasí  s tí m, ž e dodavatel nebude vracet pří spěvky zajednotlivé  hodiny, obě strany se dohodly na
Í om, Že dodavatel bude vracet pří spěvky pouze vpří padě, ž e ž ák zameš ká ze zdravotnich dů vodů  ví óe jak 75% o docházky aioto
do lož í  lé kar'ským potvrzení m.

4. Celková cena za výuku plavání  dle bodu 1 a 2 smlouvy č ini l ,
přič emž  MČ  Praha 13 poskytne pří spěvek v celkové  výš i č ,
Odběratel se zavazuje uhradit do platbu ve výš i 

Dodavatel vystaví  za tč elem platby odběrateli i MČ  Praha 13 na uvedené  č ástky fakturu.

5. Pokud bude odběratel vProdlení  sú hradou platby za výuku plavání  (viz bod 4), je povinen zaplatit dodavateli ú rok zprodleni za
kaŽdý zaPoČ atý den prodlení  odběratele vsouladu sustanovení m § 1802 zákona č . 89120212 Sb,, obč anský zákonik, vplatné m
zněni. VýŠ e Úroku zProdlení  je stanovená pří sluš ným právní m předpisem (nařizeni vlády č eské  republiky č . 351/2013 Sb.
v platné m znění ).

6. Odběratel zajistí  Při výuce plavání  pří tomnost nejmé ně dvou svých pracovní ků , kteří  vykonávají  nad ž áky pedagogický dozor
(viz ,,Pokyny pro pedagogický doprovod ž áktL"), napomáhají  při výuce plavání  a dohliž eji zejmé na na:
-kázeň Žákť r, dodrŽování  lázeňské ho řádu plavecké ho bazé nu, dodrž ování  předpisů  vztahují cí ch se k zajiš ť ování  protipož ární  ochrany,
- Š etrné  zacházenisezaí izenim a vybavení m bazé nu, dodrž ování  a zajiš t'ování  bezpeč nostia ochrany záraviž ákď.

Pracovní ci odběratele odPoví dají  za Žáky v prostorách vstupní  haly, š aten, sprch, osuš oven a toalÓt, vyuč ují cí  plavání  přebí rají  tuto
odpovědnost v prostoru bazé nové  haly.

7 . Tato smlouva a její  přÍ lohy budou uveřejněny v registru smluv dle zákona č . 34012015 Sb,, o zvláš tnich podminkách ú č innosti některých
smluv, uver'ejňování  těchto smluv a oregistru smluv (zákon o registru smluv). Zaič elem zveřejňování  smlouvy vregistru smluv se
stranY dále zavazujici si poskytnout tuto smlouvu ve strojově č itelné m formátu, Zveí ejňovániv regiitru smluv zajistí  odběratel v zákonné
lhů tě po podpisu smlouvy dvěma stranami.

8. Tato smlouva mŮŽe bý"t vypovězena okamŽitě abez náIuaďy v pří padě hrubé ho poruš ení  a nedodrž ení  smluvní ch závazkijednou č i
druhou,stranou.



9. Yztahy mezi smluvní mi stranami, které  nejsou upraveny touto smlouvou, se ří dí  ustanovení mi Obč anské ho zákoní ku, ve znění

pozdějš í ch změn adoplňků . Veš keré  změny té to smlouvy mohou blýt provedeny pouze pí semně formou dodatku k té to smlouvě.

10. Tato smlouva nabyváú č innosti dnem zahájení  plavecké ho výcviku.

1 1. Tato smlouva je vyhotovena ve č tyřech v} tiscí ch, z nicltž kaž dá strana obdrž í  po dvou.

Pří lohy: 1) Lázeňský řád plavecké ho bazé nu.

2) Pokyny pro pedagogický doprovod ž áků .

V Praze dne31.01,2023 

/
Mgr. Petr


